Caractéristiques Générales
Construction Modulaire, compact
Matériaux Voir pages des composants seuls.
Raccordements MX2 : 3/8”, 1/2” et 3/4”
MX3 : 3/4” et 1”
Montage
En ligne (vertical)
murale (au moyen d’étriers)

MX 2 - 3/8 - V01 X F00 X V1841AB - KK - LH
FRL ASSEMBLÉS
SÉRIE MX - EXEMPLES DE CODIFICATION
Exemple de codification
MX SÉRIE
2 (1)
TAILLE
2 = G3/8 - G1/2 - G3/4
3 = G3/4 - G1
3/8 (2)
RACCORDEMENT E/S
3/8 = 3/8
1/2 = 1/2
3/4 = 3/4
1 = 1
V01 (3)
 MODULE + [ * ]
(pour la configuration, voir pages du composants
seul):
F... = Filtre
FC... = Filtre coalescent
FCA... = Filtre à charbon actif
R... = Régulateur de pression
L... = Lubrificateur
FR... = Filtre-régulateur
V... = Vanne de coupure
V16..; V17..; V18..; V19.. =Directive
machines électrovannes (utiliser la
version « sans accessoires de montage »)
(uniquement pour MX2)
AV... = Vanne de démarrage progresif
B... = Bloc de dérivation (MX2 = 1/2”
seulement - MX3 = 1” seulement)
[ * ]
Les accessoires suivants peuvent être ajoutés après
chaque module unique:
REGULATEURS ET FILTRES-REGULATEURS MX2
+A12 = SWCN-P10-P3-2 (Pressostat électronique)
+A13 = SWCN-P10-P4-2 (Pressostat électronique)
+A14 = SWCN-P10-P4-M (Pressostat électronique)
+A52 = PG010-PB-1/8 (Manomètre)
+A53 = PG010-PB-1/8-2 (Manomètre)
+A54 = PG010-PB-1/8-M (Manomètre)
+A55 = M053-P04 (Manomètre)
+A56 = M053-P06 (Manomètre)
+A57 = M053-P10 (Manomètre)
+A58 = M063-P12 (Manomètre
 REGULATEURS ET FILTRES-REGULATEURS MX3
+A15 = SWCN-P10-P3-2 (Pressostat électronique)
+A16 = SWCN-P10-P4-2 (Pressostat électronique)
+A17 = SWCN-P10-P4-M (Pressostat électronique)
+A59 = M063-P04 (Manomètre)
+A60 = M063-P06 (Manomètre)
+A61 = M063-P12 (Manomètre)
+A62 = PG010-PB-1/4 (Manomètre)
+A63 = PG010-PB-1/8-2 (Manomètre)
+A64 = PG010-PB-1/8-M (Manomètre)
VANNE DE COUPURE MX2
+A30 = 2901 1/2’’ (Silencieux)
+A31 = 2921 1/2’’ (Silencieux)
+A32 = 2931 1/2’’ (Silencieux)
+A33 = 2938 1/2’’ (Silencieux)
VANNE DE COUPURE MX3
+A34 = 2901 3/4’’ (Silencieux)
+A35 = 2921 3/4’’ (Silencieux)
+A36 = 2931 3/4’’ (Silencieux)
+A37 = 2928 3/4’’ (Silencieux)
VANNE DE DEMARRAGE PROGRESSIF
+A00 = PM11-NA (Pressostat, normalement ouvert)
+A01 = PM11-NC (Pressostat, normalement fermé)
+A04 = PM11-SC (Pressostat)
+A05 = PM681-1 (Pressostat)
+A18 = PM681-3 (Pressostat)
BLOC DE DERIVATION MX2

MX3-1-000001 G1 345 81 268,5 68 106
FRL ASSEMBLÉS
SÉRIE MX - EXEMPLES DE CODIFICATION
Exemple de codification
MX 2 - 3/8 - 000001
MX SERIE
2
TAILLE :
2 = 3/8” - 1/2” -3/4”
3 = 3/4” - 1”
3/8
RACCORDEMENT:
3/8 = G3/8
1/2 = G1/2
3/4 = G3/4
1 = G1
000001
COMPOSITION DU GROUPE:
000001 = F10 + R004 + L00
000002 = FR1004 + L00
000003 = V01 + FR1004 + L00
000004 = V01 + FR1004
000005 = FR1004 + V16 + AV
000006 = FR1004 + L00 + V16 + AV
000007 = V01 + FR1004 + V16 + AV
000008 = V01 + FR1004 + L00 + V16 + AV + PRESS. NO
000009 = V01 + FR1004 + L00 + V16 + AV + PRESS. NC
000010 = V01 + FR1004 + V16 + AV + PRESS. NO
000011 = V01 + FR1004 + V16 + AV + PRESS. NC
000012 = F13 + FC03
MISE EN GARDE:
EN PRESENCE DE TUYAUX METALLIQUES, POUR FACILITER LES ACTIVITES DE MAINTENANCE, UTILISEZ LES BRIDES DE CONNEXION. POUR ASSEMBLER LES TUYAUX DANS LES BRIDES, APRÈS
L’UNITÉ DE FIXATION AU MUR À TRAVERS LES SUPPORTS DE FIXATION DE L’AIDE.
5
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
FRL ASSEMBLÉS  /  2026/01
9
TR
AI
TE
M
EN
T D
E
L’A
IR
FRL ASSEMBLÉS
SÉRIE MX - DIMENSIONS
ENSEMBLES ASSEMBLES MX...000002